
ZARZĄDZENIE Nr 2/2025 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta Szczecinek  

do przyjmowania i zarządzania zgłoszeniami o naruszeniu prawa  

w trybie ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) w związku z § 2 pkt 5 Procedury dokonywania zgłoszeń 

zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych stanowiącej załącznik do zarządzenia  

Nr 195/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia procedury 

dokonywania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Elżbietę Szukiel - Zastępcę Dyrektora Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Szczecinek, zwaną dalej Koordynatorem, do przyjmowania i zarządzania zgłoszeniami  

o naruszeniu prawa, włączając w to wstępną weryfikację zgłoszenia i dalszą komunikację ze 

zgłaszającym oraz przekazywanie zainteresowanym osobom informacji zgodnie z procedurą 

dokonywania zgłoszeń zewnętrznych naruszeń prawa oraz podejmowania działań następczych 

stanowiącą załącznik do zarządzenia Nr 195/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 grudnia 

2024 r. w sprawie ustalenia procedury dokonywania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania 

działań następczych. 

 

§ 2. Szczegółowy zakres obowiązków Koordynatora reguluje Procedura dokonywania zgłoszeń 

zewnętrznych naruszeń prawa oraz podejmowania działań następczych stanowiąca załącznik do 

zarządzenia Nr 195/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 24 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia 

procedury dokonywania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych. 

 

§ 3. Zobowiązuję Koordynatora do zachowania tajemnicy w zakresie informacji i danych 

osobowych, które uzyskał w ramach przyjmowania i weryfikacji zgłoszeń zewnętrznych oraz 

podejmowania działań następczych, także po ustaniu stosunku pracy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 BURMISTRZ MIASTA 

 

 Jerzy Hardie-Douglas 

 

 


